incommodo

Incommodo, incommodas, penul. corr. incommodare. Terent. *Faire ou porter dommage, Nuire, Incommoder, Discommoder.*

incommodum

Incommodum, huius incommodi, pen. corr. Cic. *Dommage, Nuisance.*

¶ Nauigare incommodum est. Terent. *Dangereux, ou ennuyeux et fascheux.*

Non erat incommodum te nullam referre rationem. Cic. *Ce n'eust pas esté mal fait, si tu, etc.*

¶ Nisi tibi incommodum est. Plaut. *S'il ne t'est point fascheux et ennuyeux.*

Accipere incommodum. Caesar. *Recevoir quelque perte ou dommage.*

Multa senem circunueniunt incommoda. Horat. *Vieillesse est subjecte à beaucoup de hurts.*

Conciliare incommoda alicui. Lucret. *Luy brasser quelque dommage.*

Ferre incommoda alicui. Cic. *Luy faire ennuis et fascheries, pertes et dommages, L'incommoder, ou Discommoder.*

Incommoda, atque iniurias viri omnes ferre. Terent. *Endurer les ennuis et fascheries que le mari donne.*

incommodus

Incommodus, pen. cor. Adiectiuum. Terent. *Ennuyeux et fascheux, Dommageable, Incommode, Mal propre et convenable.*

incomparabilis

Incomparabilis, et hoc incomparabile, pen. corr. Plin. *Incomparable, Qui n'ha point son semblable.*

incompertus

Incompertus, Adiectiuum. Plin. *De quoy on ne scait rien au vray.*

Id vtrum parum ex interuallo sit conspectum, an dolus aliquis suspectus fuerit, incompertum est. Liu. *On ne scait au vray.*

Qualis sit ea, incompertum habeo. Plin. *Je ne scay au vray.*

incomposite

Incomposite, pen. corr. Aduerbium. Liu. *Sans ordre.*

incompositus

Incompositus, Oratio incomposita. Liu. *Sans ornement et elegance.*

Incompositum agmen. Liu. *Sans ordre, Qui ne tient point d'ordre.*

Motus incompositos dare. Virg. *Danser sans reigle et mesure.*

incomprehensibilis

Incomprehensibilis, et hoc incomprehensibile, penul. corr. Plin. iunior. *Incomprehensible, Qu'on ne peult prendre, Qu'on ne peult apprendre ou comprendre.*

incomptus

Incomptus, Adiectivum. Cic. *Qui n'est point orné.*

inconcessus

Inconcessus, Adiectivum, a Concedo, concedis. Quintil. *Qui n'est point permis.*

[Page 671]

inconiliate

Inconiliate, pen. prod. Aduerb. Plaut. *En mettant trouble et discord, Fascheusement.*

inconcilio

Inconcilio, inconciliās, inconciliare. Plaut. *Mettre en discord, Troubler.*

inconcinniter

Inconcinniter, pen. corr. Aduerbium. *Mal proprement.* Gell. Non inconcinniter. *Assez proprement, D'assez bonne grace.*

inconcinnus

Inconcinnus, Adiectivum, Quod Concinno contrarium est. Gell. *Mal adjancé et faconné, Qui n'ha point de grace.*